
 

 

Hospitalizovaní pacienti v Nemocnici sv. Alžběty Na Slupi mají 
možnost si objednat oběd v pracovní dny z nadstandardního menu, 
které nabízí 4 různé položky denně. Výběr pro daného pacienta 
může být zúžen v závislosti na jeho dietních omezeních. 

1. Doplatek za nadstandardní menu činí 45 Kč za 1 objednaný 
oběd. (Rozdíl mezi reálnou cenou jídla a platbou od pojišťovny). 
Objednávku oběda lze zrušit nejpozději 1 den předem. Vyúčtování 
probíhá společně s ostatními objednanými nadstandardními a 
doplňkovými službami na konci každého měsíce. V případě 
akutního onemocnění pacienta není objednaný oběd pacientovi 
účtován. 

2. Objednávky přijímá  každý pátek nutriční terapeutka na celý 
následující týden. Tato služba je nabízena při přijetí pacienta do 
nemocnice nebo ji lze aktivovat na přání pacienta v průběhu 
hospitalizace.  


